
COMUNE DI NAPOLI

SERVIZIO AUTONOMO CENTRO UNICO ACQUISTI E GARE - GARE LAVORI 

ESITO DI GARA. CIG: 579039511E - CUP: B61H13002570004. 

I.1) Denominazione  e  indirizzo  dell'Amministrazione  aggiudicatrice:  Comune  di

Napoli Servizio Attività Tecniche della Municipalità VIII.

II.1.2) Tipo di appalto: sola esecuzione. 

II.1.4) Breve  descrizione  dei  lavori:  Lavori  di  manutenzione  straordinaria

consistenti in opere urgenti di impermeabilizzazione al fine di ottemperare alle

prescrizioni ASL NA1 Distretto sanitario 28 in materia di igiene e sicurezza sui

luoghi  di  lavoro  D. Lgs. 81/2008  negli  edifici  scolastici  ricadenti  nell'ambito

della Municipalità VIII. CIG: 579039511E, CUP: B61H13002570004. 

II.1.5) CPV: 45261900-3.

IV.1.1) Tipo di procedura: aperta. 

IV.2.1) Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso determinato mediante ribasso

sull'elenco prezzi. 

V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto: 05/12/2014. 

V.2) Numero di offerte pervenute: 92. 

V.3) Nome e indirizzo aggiudicatario:  COST.EL. s.r.l., con sede in San Giorgio a

Cremano (NA).

V.4) Informazione  sul  valore  dell'appalto:  valore  totale  stimato  a  base  d'asta:

€ 299.396,19 di cui € 2.000,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, oltre

IVA; valore totale dell'importo di aggiudicazione pari a € 178.258,39, comprensivo

di oneri di sicurezza, oltre IVA.

VI.2) Informazioni complementari: determina di aggiudicazione n.9 del 23/03/2015.

Il presente avviso è pubblicato ai sensi dell'art. 19 della Legge Regionale n. 3 del

27/02/2007.

Il Coordinatore 
Dott. Mariarosaria Cesarino


